
Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
1 FINALE C1 Homme Benjamin2 3 000 mètres 11/11/2019

10:30

1 1 JAKUBOWSKI Teo
Ligne BateauPlace

1 1 RENARD Gabriel 23:09:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,12km/h

2 3 JAKUBOWSKI Teo 31:05:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:56:00 0,09km/h

2 FINALE C1 Homme Minime 1 3000m 11/11/2019
10:30

1 15 VERY Adrien
Ligne BateauPlace

1 15 ODUILL Liam 18:33:00 (1)
CC LILLOIS   0 0,16km/h

2 6 KORNMANN Oscar 20:07:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:34:00 0,14km/h

3 8 VERY Adrien 21:06:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:33:00 0,14km/h

4 10 LANCIAL Valentin 21:47:00 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:14:00 0,13km/h

5 4 TAVERNESE Luigi 21:59:00 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   3:26:00 0,13km/h

6 5 LAURENCE Pierre 25:08:00 (6)
ST QUENTIN CK   6:35:00 0,11km/h

7 13 GUEZO Nolan 26:50:00 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:17:00 0,11km/h

8 14 FICHEUX Gabriel 31:34:00 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:01:00 0,09km/h

<<<< 11 CANONNE Colin 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

3 FINALE C1 Dame Benjamin2 3 000 mètres 11/11/2019
10:30

1 17 SALMI Narimen
Ligne BateauPlace

1 17 SOUILLART Heloise 25:20:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,11km/h

2 16 SALMI Narimen 25:32:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   12:00 0,11km/h

4 FINALE C1 Dame Minime 1 3000m 11/11/2019
10:30

1 19 BETRANCOUT Chloé
Ligne BateauPlace

1 19 LOPEZ Amalia 26:13:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,11km/h

2 18 BETRANCOUT Chloé 44:30:00 (2)
BOULOGNE CK   18:17:00 0,06km/h

 

 
Page 1 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
5 FINALE K1 Homme Poussin 2 000 mètres 11/11/2019

10:50

1 27 SALMON Lucas
Ligne BateauPlace

1 27 JACOTOT Edouard 13:28:00 (1)
CC LILLOIS   0 0,14km/h

2 40 BONVOISIN Alexy 13:30:00 (2)
BOULOGNE CK   2:00 0,14km/h

3 29 GAUDIN Pierre 13:34:00 (3)
CC LILLOIS   6:00 0,14km/h

4 22 LAVAUVRE Louis 14:11:00 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   43:00 0,14km/h

5 26 TRENTESAUX Cyril 14:45:00 (5)
CKC QUESNOYSIEN   1:17:00 0,13km/h

6 25 HIBLE Mathias 16:22:00 (6)
VALENCIENNES UC   2:54:00 0,12km/h

7 39 LEBORGNE DURIEZ Gaspa 18:39:00 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:11:00 0,10km/h

8 24 DUPUY Malo 21:38:00 (8)
ST QUENTIN CK   8:10:00 0,09km/h

<<<< 23 SALMON Lucas 99:99:99 <<<<<<
C N AGUACHE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

6 FINALE K1 Homme Benjamin1 3 000 mètres 11/11/2019
10:50

1 34 NORBERCIAK Antoine
Ligne BateauPlace

1 34 MOISSON Ulysse 13:13:00 (1)
CC LILLOIS   0 0,22km/h

2 33 VOYNNET Tymeo 13:24:00 (2)
CC LILLOIS   11:00 0,22km/h

3 35 BALIN FERET Raphael 13:42:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   29:00 0,21km/h

4 36 SIABAS SIMON Anatole 14:14:00 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:01:00 0,21km/h

5 37 SAELENS Salim 14:40:00 (5)
CC LILLOIS   1:27:00 0,20km/h

6 31 VALDHER Julien 15:41:00 (6)
C N AGUACHE   2:28:00 0,19km/h

<<<< 32 VIGNERON Martin 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 30 NORBERCIAK Antoine 99:99:99 <<<<<<
C N AGUACHE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

7 FINALE K1 Homme Benjamin2 3 000 mètres 11/11/2019
10:55

1 49 BECUE Theo
Ligne BateauPlace

1 49 GOURLIN Basile 19:04:00 (1)
ST QUENTIN CK   0 0,15km/h

2 50 BARTHELEMY Axel 21:26:00 (2)
VALENCIENNES UC   2:22:00 0,13km/h

3 45 FRANCOIS Ilan 21:30:00 (3)
VALENCIENNES UC   2:26:00 0,13km/h

4 47 WALLE Axel 26:13:00 (4)
BOULOGNE CK   7:09:00 0,11km/h

5 46 LODOLO Rayan 27:24:00 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:20:00 0,10km/h

6 41 POCHET Léo 35:24:00 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:20:00 0,08km/h

<<<< 42 COUSIN Yohan 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 43 RINGEVAL Lucas 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 48 KRAWCZYK Nolan 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 44 BECUE Theo 99:99:99 <<<<<<
VALENCIENNES UC   99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 2 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
8 FINALE K1 Homme Minime 1 3000m 11/11/2019

10:55

1 63 DUPUY Merlin
Ligne BateauPlace

1 63 CAVROIS Robin 16:36:00 (1)
CKC DE HAM   0 0,18km/h

2 52 MISTO Dany 16:41:00 (2)
CC LILLOIS   5:00 0,17km/h

3 58 LAURENCE Louis 17:07:00 (3)
ST QUENTIN CK   31:00 0,17km/h

4 57 RAHARINAIVO Nicolas 18:00:00 (4)
CC LILLOIS   1:24:00 0,16km/h

5 51 CHOQUENET Pharian 18:28:00 (5)
ST QUENTIN CK   1:52:00 0,16km/h

6 62 TRENTESAUX Paul 18:40:00 (6)
CKC QUESNOYSIEN   2:04:00 0,16km/h

7 60 BONVOISIN Mathéo 18:43:00 (7)
BOULOGNE CK   2:07:00 0,16km/h

8 55 CABOURET Bejamin 18:56:00 (8)
ST QUENTIN CK   2:20:00 0,15km/h

9 54 DUPUY Merlin 19:57:00 (9)
ST QUENTIN CK   3:21:00 0,15km/h

10 61 TURI Enzo 21:09:00 (10)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:33:00 0,14km/h

11 59 KEIREL Gabin 21:43:00 (11)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:07:00 0,13km/h

<<<< 53 ROGER Maxime 99:99:99 <<<<<<
ST QUENTIN CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 56 BLANPAIN Joshua 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

9 FINALE K1 Dame Poussin 2 000 mètres 11/11/2019
11:00

1 66 LETOMBE Daphnée
Ligne BateauPlace

1 66 BEAUDHUIN Lily 24:09:00 (1)
CC LILLOIS   0 0,08km/h

2 70 TALON Ambre 31:14:00 (2)
CC GUISE   7:05:00 0,06km/h

3 68 SOUILLARD Célia 31:52:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:43:00 0,06km/h

<<<< 69 LEROUX Chloé 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 67 LETOMBE Daphnée 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

10 FINALE K1 Dame Benjamin1 3 000 mètres 11/11/2019
11:00

1 71 ETCHEVERRY Ludivine
Ligne BateauPlace

1 71 DUBIEZ Julie 24:48:00 (1)
CC LILLOIS   0 0,12km/h

2 72 LANCIAL Elsa 25:43:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   55:00 0,11km/h

3 73 ETCHEVERRY Ludivine 30:09:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   5:21:00 0,09km/h

4 74 FOURNIER Alice 31:43:00 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   6:55:00 0,09km/h

 

 
Page 3 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
11 FINALE K1 Dame Benjamin2 3 000 mètres 11/11/2019

11:00

1 76 VERMANDEL Louane
Ligne BateauPlace

1 76 MAILLET Gersandre 19:11:00 (1)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   0 0,15km/h

2 77 SOULDADIE Marie 26:47:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:36:00 0,11km/h

<<<< 75 VENDEL Alicia 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   99:99:99 0,00km/h

<<<< 78 VERMANDEL Louane 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

12 FINALE K1 Dame Minime 1 3000m 11/11/2019
11:00

1 79 MALESIEUX Maelle
Ligne BateauPlace

1 79 MALESIEUX Maelle 20:09:00 (1)
CKCOUDEKERQUOIS   0 0,14km/h

2 80 OUSTELAND Léa 21:06:00 (2)
CKCOUDEKERQUOIS   57:00 0,14km/h

13 FINALE C1 Dame Minime 2 5 000 mètres 11/11/2019
11:15

1 91 SCOTTE Anaelle
Ligne BateauPlace

1 91 WAEKENS Loélie 30:35:00 (1)
BOULOGNE CK   0 0,16km/h

2 88 SAUVAGE Lunna 34:57:00 (2)
BOULOGNE CK   4:22:00 0,14km/h

3 89 TEUF Lison 35:21:00 (3)
CKCOUDEKERQUOIS   4:46:00 0,14km/h

<<<< 87 BOUTAHAR Sofia 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 90 SCOTTE Anaelle 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   99:99:99 0,00km/h

14 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 11/11/2019
11:15

1 92 KRAWCZYK Emma
Ligne BateauPlace

1 92 DHE Ombeline 27:59:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,17km/h

2 95 FICHEUX Anna 32:46:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:47:00 0,15km/h

3 93 BOULET Flore 32:51:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:52:00 0,15km/h

4 94 KRAWCZYK Emma 39:33:00 (4)
VALENCIENNES UC   11:34:00 0,12km/h

15 FINALE C1 Dame Junior 5000m 11/11/2019
11:15

1 97 PAGNIEZ Elise
Ligne BateauPlace

1 97 LEBLANC Clémence 27:53:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,17km/h

2 98 CAUPAIN Flore 29:31:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:38:00 0,16km/h

3 96 PAGNIEZ Elise 32:05:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:12:00 0,15km/h

16 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 11/11/2019
11:15

1 99 CAILLERETZ Julie
Ligne BateauPlace

1 99 CATTELET Anaïs 28:02:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,17km/h

2 100 CAILLERETZ Julie 28:56:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   54:00 0,17km/h

 

 
Page 4 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
17 FINALE K1 Homme Paracanoe 5000m 11/11/2019

11:40

1 106 JONQUET François
Ligne BateauPlace

1 106 JONQUET François 17:24:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,28km/h

2 107 DELACHAMBRE Guillaume 35:41:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   18:17:00 0,14km/h

 

 
Page 5 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
18 FINALE K1 Homme Vétéran 1 5000m 11/11/2019

11:45

1 134 BELTRAMI Frederic
Ligne BateauPlace

1 134 LAVENANT Etienne 22:21:00 (1)
CK  PLEIN AIR DE CHAUNY   0 0,22km/h

2 137 JACATON Christophe 22:23:00 (2)
CKC QUESNOYSIEN   2:00 0,22km/h

3 119 MASSET Yann 23:57:00 (3)
BOULOGNE CK   1:36:00 0,20km/h

4 123 GUILLAUME Wilfrid 24:14:00 (4)
BOULOGNE CK   1:53:00 0,20km/h

5 122 CLOSTER Damien 25:05:00 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:44:00 0,19km/h

6 141 GOUNAND Benoit 25:07:00 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:46:00 0,19km/h

7 136 CLIN Luc 25:08:00 (7)
CC GUISE   2:47:00 0,19km/h

8 152 PIERRE Mathieu 25:13:00 (8)
CKC DE HAM   2:52:00 0,19km/h

9 125 GOURLIN Thomas 25:14:00 (9)
ST QUENTIN CK   2:53:00 0,19km/h

10 145 CZEWCZUK Sebastien 25:19:00 (10)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:58:00 0,19km/h

11 144 BOULENGER Jeremy 25:23:00 (11)
CC GUISE   3:02:00 0,19km/h

12 112 DARCOURT Julien 25:34:00 (12)
CKCOUDEKERQUOIS   3:13:00 0,19km/h

13 148 MENDE Maxime 26:00:00 (13)
CC LILLOIS   3:39:00 0,19km/h

14 132 NOMINE Gaby 26:12:00 (14)
CC GUISE   3:51:00 0,19km/h

15 121 SCOTTE Regis 26:18:00 (15)
BOULOGNE CK   3:57:00 0,19km/h

16 126 BONVOISIN Anthony 26:39:00 (16)
BOULOGNE CK   4:18:00 0,18km/h

17 117 DIATTA Martin 26:51:00 (17)
CC LILLOIS   4:30:00 0,18km/h

18 149 OUSTELAND Guillaume 26:56:00 (18)
CKCOUDEKERQUOIS   4:35:00 0,18km/h

19 140 DREZE Yves 26:58:00 (19)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   4:37:00 0,18km/h

20 118 BELTRAMI Frederic 27:04:00 (20)
CC GUISE   4:43:00 0,18km/h

21 147 TURCK Thierry 27:12:00 (21)
BOULOGNE CK   4:51:00 0,18km/h

22 139 GAILLARD Franck 27:30:00 (22)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   5:09:00 0,18km/h

23 115 DANDOIS Philippe 27:48:00 (23)
VALENCIENNES UC   5:27:00 0,17km/h

24 143 PETRINS Yannick 27:59:00 (24)
CKC QUESNOYSIEN   5:38:00 0,17km/h

25 154 POUILLAUDE Thierry 28:03:00 (25)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   5:42:00 0,17km/h

26 111 FLAMME Frederic 28:14:00 (26)
ST QUENTIN CK   5:53:00 0,17km/h

27 128 COUSIN Sebastien 28:33:00 (27)
VALENCIENNES UC   6:12:00 0,17km/h

28 138 DANEL Stéphane 28:34:00 (28)
C N AGUACHE   6:13:00 0,17km/h

29 124 TETAZ Thierry 28:47:00 (29)
US METRO CK   6:26:00 0,17km/h

30 146 BERGHMANS Lucien 29:36:00 (30)
VALENCIENNES UC   7:15:00 0,16km/h

31 131 CORDIER Denis 29:40:00 (31)
VALENCIENNES UC   7:19:00 0,16km/h

32 133 IMBERT Phillippe 29:47:00 (32)
CKCOUDEKERQUOIS   7:26:00 0,16km/h

33 151 BERTHE Franck 30:53:00 (33)
BOULOGNE CK   8:32:00 0,16km/h

34 150 VALDHER Laurent 33:51:00 (34)
C N AGUACHE   11:30:00 0,14km/h

35 142 CHEMIN Patrick 36:56:99 (35)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   14:35:99 0,13km/h

 

 
Page 6 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels

36 130 HUILLARD Jean Nicolas
Ligne BateauPlace

36 130 HUILLARD Jean Nicolas 38:00:00 (36)
VALENCIENNES UC   15:39:00 0,13km/h

<<<< 153 ANDRIES Daniel 99:99:99 <<<<<<
CKCOUDEKERQUOIS   99:99:99 0,00km/h

<<<< 129 LECRIVAIN Julien 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 120 FETU Herve 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 135 BACON Jean Yves 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 127 MOCYDLARD Frederic 99:99:99 <<<<<<
CKC QUESNOYSIEN   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 114 DEBAISIEUX Dimitri 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 0 NOMINE Rudy 99:99:99 <<<<<<
CC GUISE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 116 QUIRICONI Sebastien 99:99:99 <<<<<<
ST QUENTIN CK   99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 7 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
19 FINALE K1 Dame Minime 2 5 000 mètres 11/11/2019

13:30

1 162 SOULDADIE Océane
Ligne BateauPlace

1 162 LALOUETTE Margaux 28:09:99 (1)
CKC QUESNOYSIEN   0 0,17km/h

2 161 LOUF Manon 34:02:00 (2)
BOULOGNE CK   5:51:61 0,14km/h

<<<< 174 LEROY Lucile 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 86 SOULDADIE Océane 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

20 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 11/11/2019
13:30

1 168 LEGRAND Alexane
Ligne BateauPlace

1 168 LEFEBVRE Audrey 26:01:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,19km/h

2 164 LOUTANGOU Lenda 26:02:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:00 0,19km/h

3 169 DESREUMEAUX Juliette 26:07:99 (3)
CKC QUESNOYSIEN   6:99 0,19km/h

4 172 GUILLIER Stella 26:15:00 (4)
VALENCIENNES UC   14:00 0,19km/h

5 167 CLAVIJO Marie 26:34:00 (5)
A S L  ST LAURENT BLANGY   33:00 0,18km/h

6 163 BILLAU Solène 26:36:00 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   35:00 0,18km/h

7 173 LEGRAND Alexane 27:03:00 (7)
CKC DE HAM   1:02:00 0,18km/h

8 170 BUZIN Clémence 28:03:99 (8)
ST QUENTIN CK   2:02:99 0,17km/h

9 166 DERVAUX Marie 30:49:99 (9)
CC GUISE   4:48:99 0,16km/h

<<<< 165 BAUSSART Maeva 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

21 FINALE C1 Homme Minime 2 5 000 mètres 11/11/2019
13:35

1 176 DERREY Tom
Ligne BateauPlace

1 176 WLODY Willy 28:14:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,17km/h

2 178 DERREY Tom 29:15:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:01:00 0,17km/h

3 177 LETOMBE Axel 30:11:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:57:00 0,16km/h

4 194 SCHEIDLER Paul 33:44:00 (4)
BOULOGNE CK   5:30:00 0,14km/h

5 180 LEGRIS Alexis 33:54:00 (5)
BOULOGNE CK   5:40:00 0,14km/h

 

 
Page 8 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
22 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 11/11/2019

13:35

1 185 WAEKENS Laelien
Ligne BateauPlace

1 185 WAEKENS Laelien 24:45:00 (1)
BOULOGNE CK   0 0,20km/h

2 187 DILLIES Clément 25:11:00 (2)
CC LILLOIS   26:00 0,19km/h

3 183 FLAMENT Victor 25:15:00 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   30:00 0,19km/h

4 195 MEUNIER Roman 25:42:00 (4)
A S L  ST LAURENT BLANGY   57:00 0,19km/h

5 190 SERGENT Antonin 26:38:00 (5)
BOULOGNE CK   1:53:00 0,18km/h

6 188 MANY Hugo 27:14:00 (6)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   2:29:00 0,18km/h

7 192 VARLET Nicolas 28:07:00 (7)
BOULOGNE CK   3:22:00 0,17km/h

8 186 LENOIR Florian 28:43:99 (8)
BOULOGNE CK   3:58:99 0,17km/h

9 182 MACQUET Clarence 29:06:99 (9)
BOULOGNE CK   4:21:99 0,17km/h

10 189 DECOUVELAERT Louis 32:54:00 (10)
A S L  ST LAURENT BLANGY   8:09:00 0,15km/h

11 191 PRUVOST Quentin 36:38:00 (11)
BOULOGNE CK   11:53:00 0,13km/h

12 184 GERME Charles 44:03:00 (12)
BOULOGNE CK   19:18:00 0,11km/h

<<<< 181 DILLY Lyni 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 9 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
23 FINALE K1 Dame Vétéran 1 5000m 11/11/2019

14:00

1 213 PLUMECOCQ Sylvette
Ligne BateauPlace

1 213 BAYLE Virginie 1 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 18 000,00km

2 218 MARKEY Isabelle 2 (2)
CC LILLOIS   1 9 000,00km/

3 217 CORDIER Emmanuelle 3 (3)
VALENCIENNES UC   2 6 000,00km/

4 208 FLANDRE Marie Therese 4 (4)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   3 4 500,00km/

5 201 VIGIER Stéphanie 5 (5)
Paris Pagaie Fit Dragon   4 3 600,00km/

6 206 DIERS Perrine 6 (6)
CC LILLOIS   5 3 000,00km/

7 204 IRIGOYEN Colette 7 (7)
VALENCIENNES UC   6 2 571,42km/

8 216 DEREUX Valerie 8 (8)
VALENCIENNES UC   7 2 250,00km/

9 196 SCHMITD Marie Paule 9 (9)
CC LILLOIS   8 2 000,00km/

10 198 LEURISON Morgane 10 (10)
CKCOUDEKERQUOIS   9 1 800,00km/

11 207 MOREAU Nina 11 (11)
VALENCIENNES UC   10 1 636,36km/

12 209 CABOURET Emmanuelle 12 (12)
ST QUENTIN CK   11 1 500,00km/

13 199 LEFEVRE Delphine 13 (13)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   12 1 384,61km/

14 205 DUPUY Sidonie 14 (14)
ST QUENTIN CK   13 1 285,71km/

15 203 LEFRANC Bernadette 15 (15)
CKCOUDEKERQUOIS   14 1 200,00km/

16 211 BERTELOOT Florence 16 (16)
CKCOUDEKERQUOIS   15 1 125,00km/

17 202 PLUMECOCQ Sylvette 17 (17)
CC LILLOIS   16 1 058,82km/

18 197 CHEVIET Carole 18 (18)
ST QUENTIN CK   17 1 000,00km/

19 219 KOKELTHIBAUT Florence 19 (19)
CKCOUDEKERQUOIS   18 947,36km/h

20 215 BUZIN Sandrine 20 (20)
ST QUENTIN CK   19 900,00km/h

<<<< 214 SINGER Nicole 99:99:99 <<<<<<
ST QUENTIN CK   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 200 LETIENNE Dominique 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 210 ROMAN Liliane 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h

<<<< 212 MURPHY Laura 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

24 FINALE K1 Dame Junior 5000m 11/11/2019
14:00

1 222 FROMENT Blandine
Ligne BateauPlace

1 222 PORTAL Bertille 1 (1)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   0 18 000,00km

2 220 FAUQUET Clara 2 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1 9 000,00km/

3 221 FROMENT Blandine 3 (3)
VALENCIENNES UC   2 6 000,00km/

 

 
Page 10 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
25 FINALE C1 Homme Junior 5000m 11/11/2019

14:30

1 228 LAROCHE Lucas
Ligne BateauPlace

1 228 LANCIAL Maximilien 24:58:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,20km/h

2 227 HECQ Tom 25:14:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   16:00 0,19km/h

3 226 MAILLET Romuald 25:39:00 (3)
BOULOGNE CK   41:00 0,19km/h

<<<< 303 PISKULA Léandre 99:99:99 <<<<<<
CKC DE HAM   99:99:99 0,00km/h

<<<< 229 LAROCHE Lucas 99:99:99 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

26 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 11/11/2019
14:30

1 233 SIKORA Damien 
Ligne BateauPlace

1 233 VASSEUR Frantz 22:50:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,21km/h

2 231 BEUGNET Mathieu 24:12:00 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   1:22:00 0,20km/h

3 236 MESTRE Sylvain 24:55:00 (3)
BOULOGNE CK   2:05:00 0,20km/h

4 234 VANHAVERBEKE Quentin 27:00:99 (4)
CC LILLOIS   4:10:99 0,18km/h

5 232 FRICOTEAUX Noe 27:37:00 (5)
CC LILLOIS   4:47:00 0,18km/h

<<<< 0 LEONARD Loïc 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 230 MESTRE Nicolas 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

<<<< 0 BART Adrien 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 0 SIMART Thomas 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 235 SIKORA Damien 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

27 FINALE C1 Homme Vétéran 1 5000m 11/11/2019
14:30

1 238 FICHEUX Alain
Ligne BateauPlace

1 238 GOUBEL Mathieu 23:18:00 (1)
BOULOGNE CK   0 0,21km/h

2 240 FICHEUX Alain 28:09:99 (2)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:51:99 0,17km/h

3 239 SALMON Yves 29:36:00 (3)
C N AGUACHE   6:18:00 0,16km/h

<<<< 237 DEMORY Grégory 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 11 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
28 FINALE K1 Homme Minime 2 5 000 mètres 11/11/2019

15:00

1 250 POTEAU Loris
Ligne BateauPlace

1 250 MAILLET Maximilien 22:31:00 (1)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   0 0,22km/h

2 248 CORDIER Pierre 22:54:00 (2)
CC LILLOIS   23:00 0,21km/h

3 243 KRAWCZYK Matys 23:44:00 (3)
VALENCIENNES UC   1:13:00 0,21km/h

4 254 TRENTESAUX Louis 24:03:00 (4)
CKC QUESNOYSIEN   1:32:00 0,20km/h

5 241 RELJAC Lucas 24:34:00 (5)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   2:03:00 0,20km/h

6 253 REZZOUG Damien 24:43:00 (6)
BOULOGNE CK   2:12:00 0,20km/h

7 244 ALLOU Adil 24:51:00 (7)
CC LILLOIS   2:20:00 0,20km/h

8 251 POTEAU Loris 24:56:00 (8)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:25:00 0,20km/h

9 255 LEGLEYE Jules 31:40:00 (9)
A S L  ST LAURENT BLANGY   9:09:00 0,15km/h

10 245 MACHART Loic 35:31:99 (10)
A S L  ST LAURENT BLANGY   13:00:99 0,14km/h

11 246 KLAMKA Axel 37:57:00 (11)
BOULOGNE CK   15:26:00 0,13km/h

12 249 STROSBERG Elouan 45:51:00 (12)
CKCOUDEKERQUOIS   23:20:00 0,10km/h

<<<< 257 SOUDANI DUFRESNE Este 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 256 LEROUX Quentin 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 252 DESRY Loic 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 247 THERY Joseph 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 12 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
29 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 11/11/2019

15:00

1 263 PHILLIPPE Maxime
Ligne BateauPlace

1 263 DEHAME Tom 22:06:00 (1)
ST QUENTIN CK   0 0,22km/h

2 271 LECLERCQ Hugo 22:29:00 (2)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   23:00 0,22km/h

3 268 BIDAL Ethan 24:08:00 (3)
BOULOGNE CK   2:02:00 0,20km/h

4 260 WISZ Théo 24:44:00 (4)
CKC QUESNOYSIEN   2:38:00 0,20km/h

5 272 FLAMENT Charles 24:53:00 (5)
CKC QUESNOYSIEN   2:47:00 0,20km/h

6 259 BOHUON Johan 26:17:00 (6)
A S L  ST LAURENT BLANGY   4:11:00 0,19km/h

7 267 KLAMKA Florent 26:38:00 (7)
BOULOGNE CK   4:32:00 0,18km/h

8 270 SCHIEGEL Yanis 26:49:00 (8)
CC GUISE   4:43:00 0,18km/h

9 269 NOIRET Hugo 27:12:00 (9)
CC GUISE   5:06:00 0,18km/h

10 261 HAMLAOUI Antoine 28:10:00 (10)
CKC QUESNOYSIEN   6:04:00 0,17km/h

11 262 PHILLIPPE Maxime 30:07:00 (11)
CKCOUDEKERQUOIS   8:01:00 0,16km/h

<<<< 266 COCHARD Mathis 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 265 DELADERIERE Timothé 99:99:99 <<<<<<
CC LILLOIS   99:99:99 0,00km/h

<<<< 258 TOSTAIN Thibault 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   99:99:99 0,00km/h

<<<< 264 JANNIN Rémi 99:99:99 <<<<<<
CKCOUDEKERQUOIS   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

30 FINALE K1 Homme Junior 5000m 11/11/2019
15:30

1 383 CHEVALIER Florent
Ligne BateauPlace

1 383 CHEVALIER Florent 22:04:00 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   0 0,22km/h

2 276 GUEYDON Theau 25:00:00 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT   2:56:00 0,20km/h

3 279 DELPORTE Alexis 25:40:00 (3)
VALENCIENNES UC   3:36:00 0,19km/h

4 282 BELACHE Redouane 26:11:00 (4)
CKCOUDEKERQUOIS   4:07:00 0,19km/h

5 281 LASCOUX Maxence 26:23:00 (5)
BOULOGNE CK   4:19:00 0,18km/h

6 278 VALDHER Théophile 29:49:00 (6)
C N AGUACHE   7:45:00 0,16km/h

<<<< 277 POUILLAUDE Nicolas 99:99:99 <<<<<<
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 13 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

CHT REGIONAL DE FOND HAUT DE FRANCE 2020

Officiels
31 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 11/11/2019

15:30

1 301 LE BOT Nicolas
Ligne BateauPlace

1 301 TALON Jeremy 20:56:00 (1)
CC GUISE   0 0,23km/h

2 284 FLANDRE Johann 21:13:00 (2)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   17:00 0,23km/h

3 298 LASSON Pierre 22:11:00 (3)
ST QUENTIN CK   1:15:00 0,22km/h

4 291 TURCK Romain 22:34:00 (4)
BOULOGNE CK   1:38:00 0,22km/h

5 302 RICARD Mael 22:35:00 (5)
AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   1:39:00 0,22km/h

6 297 MENNECART Gregoire 22:56:00 (6)
CC GUISE   2:00:00 0,21km/h

7 283 LE BOT Nicolas 23:00:99 (7)
A S L  ST LAURENT BLANGY   2:04:99 0,21km/h

8 295 SERGENT Florian 23:04:00 (8)
BOULOGNE CK   2:08:00 0,21km/h

9 288 BOCKET Quentin 23:14:00 (9)
CHES BARBOTEUX D'AMIENS   2:18:00 0,21km/h

10 299 DELVILLE Jerome 23:47:00 (10)
ST QUENTIN CK   2:51:00 0,21km/h

11 290 DANEL Victor 24:00:00 (11)
C N AGUACHE   3:04:00 0,20km/h

12 296 PASSANTE Théo 24:26:00 (12)
C N AGUACHE   3:30:00 0,20km/h

13 293 LASSON Guillaume 24:45:00 (13)
ST QUENTIN CK   3:49:00 0,20km/h

14 294 BODART Steven 24:46:00 (14)
BOULOGNE CK   3:50:00 0,20km/h

15 285 DURIER Sebastien 24:55:00 (15)
CKCOUDEKERQUOIS   3:59:00 0,20km/h

16 286 MAILLET Alexandre 26:05:00 (16)
CC LILLOIS   5:09:00 0,19km/h

17 289 CARON Franck 27:06:00 (17)
CKCOUDEKERQUOIS   6:10:00 0,18km/h

18 304 BAES Brendon 27:53:00 (18)
VALENCIENNES UC   6:57:00 0,17km/h

19 303 FRANEK Charles 28:09:00 (19)
A S L  ST LAURENT BLANGY   7:13:00 0,17km/h

20 0 LEBON Maxime 29:99:99 (20)
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 9:43:99 0,16km/h

<<<< 0 BEAUMONT Maxime 99:99:99 <<<<<<
BOULOGNE CK   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 300 SIKORA  Jean 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 287 BAYLE Pierrick 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 0 ALAVOINE Romain 99:99:99 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

 

 
Page 14 09:5911/01/2020

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


